



Angebote gültig am 31.01. & 01.02. sowie 07.02. & 08.02.2019

Frischer Nacken

ohne Knochen
100 g = 0,38€ 1000 g **3,80 €**

Schinkenhüfte

vom Schwein
100 g = 0,33€ 1000 g **3,30 €**

Schwenk- & Farmersteaks

vom US-Rind
100 g = 0,55€ 1000 g **5,55 €**

Järgergulasch

100 g = 0,39€ 1000 g **3,90 €**

Hausgemachtes auf einen Blick:

Kasseleranschnitte

100 g = 0,22€ 1000 g **2,20 €**

XXL-Burger

Rindfleisch, TK
100 g = 0,75€, 6 Stück 1200 g **9,00 €**

Schinkenwurst am Stück

100 g = 0,36€ 2800 g **10,00 €**

Geräucherte Mettenden

100 g = 1,11€ 90 g **0,60 €**

Leberkäse

100 g = 0,39€ 1000 g **3,90 €**

Leberwurst

fein
100 g = 0,58€, 4 Stück 500 g **2,90 €**

Schnecken „Elsässer Art“

100 g = 3,33€, 12 Stück 150 g **5,00 €**